
CHARAKTERISTIKA ČASOPISU
Moderní obec je odborný měsíčník pro veřejnou správu. Zabývá se otázkami řízení, správy a financování měst a obcí, mezinárodní spolu-
práce, podpory podnikání, životního prostředí, bytové výstavby, cestovního ruchu, komunálních služeb. Přináší výklady zákonů a norem
pro komunální sféru. Součástí je čtrnáctidenní zpravodajský newsletter s aktuálním zpravodajstvím z veřejné a komunální správy.
Čtenáři: pracovníci zastupitelstev, ministerstev a dalších státních úřadů, neziskových a nevládních organizací, výzkumných pracovišť,
komunálních firem 
Náklad: 5 500 výtisků

CENÍK INZERCE ČASOPISU MODERNÍ OBEC NA ROK 2006

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

TÉMA UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

Leden Drobná komunální technika 16. 12. 2005 4. 1. 2006
Únor Auta a nástavby 20. 1. 2006 8. 2. 2006
Březen Finanční produkty pro komunální sféru; Informační systémy a telekomunikace 10. 2. 2006 1. 3. 2006
Duben Rekonstrukce městských památkových rezervací a zón 17. 3. 2006 5. 4. 2006
Květen Technická infrastruktura (vodovody, kanalizace.); Audit a účetnictví 14. 4. 2006 4. 5. 2006
Červen Veřejné stavby (výstavba, rekonstrukce, údržba.); Obce a odpady 12. 5. 2006 1. 6. 2006
Červenec Městský mobiliář; Cyklostezky 15. 6. 2006 4. 7. 2006
Srpen Městská zeleň a veřejná prostranství; Hasičská a záchranná technika 14. 7. 2006 2. 8. 2006
Září Komunální energetika; Obce a lesy 18. 8. 2006 6. 9. 2006
Říjen Komunální technika; Elektronická komunikace 15. 9. 2006 4. 10. 2006
Listopad Financování municipálních projektů 13. 10. 2006 1. 11. 2006
Prosinec Územní plánování; Moderní úřad 16. 11. 2006 6. 12. 2006

� Témata měsíce a harmonogram vydání

Vydavatel: ECONOMIA a.s., Dobrovského 25, 170 55  Praha 7, www.economia.cz

Kontakt1: Petr Pfleger, tel.: 233 071 403, gsm: 603 198 873, fax: 233 072 012, e-mail: petr.pfleger@economia.cz

	 Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu!

2/1
394 x 254

(420 x 297)

1/1
185 x 254

(210 x 297)

45 000

2/3
122 x 254

(135 x 297)

28 500

1/2
185 x 125

(210 x 147)

22 500

1/3
59 x 254

(72 x 297)

15 000

1/3 kolejnice
59 x 254

(72 x 297)

1/3
185 x 82

(210 x 104)

15 000

1/4
185 x 61

(210 x 83)

11 200

1/4
122 x 92

11 200

1/6
59 x 125

7 50085 000

1/6
122 x 61

7 500

1/9
59 x 82

5 60028 500

Měsíčník MODERNÍ OBEC – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) 

2 sloupce
128 x 30
podval

3 600
2 400
2 700

strana 1
strana 2, 3
strana 4

2 sloupce
120 x 60
square

4 800
3 200
3 600

3 sloupce
193 x 30
podval

5 400
3 600
4 050

3 sloupce
193 x 40
podval

–
4 800
5 400

1 sloupec
58 x 60
square

2 400
1 600
1 800

Newsletter MODERNÍ OBEC – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) ^ Přirážky  

Přirážky za umístění

Druhá a čtvrtá strana obálky 30 %

Přesné umístění 20 %

Přirážka za grafické zpracování 10 %

Přirážky se stanoví ze základní ceny inzerátu.

� Slevy za opakování

4 – 5 x 20 %

6 – 8 x 20 %

m Termíny pro předání podkladů

V newsletteru

Hotové předlohy – do 9 pracovních dnů před zveřejněním
(na magnetickém nosiči)

Ostatní podklady – do 10 pracovních dnů před zveřejněním
(mailem, podklady pro další grafické zpracování)

– součástí předplatitelského servisu časopisu MODERNÍ OBEC

– distribuce on-line v pdf formátu

– čtrnáctideník - vydání každou středum Termíny pro předání podkladů

Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním

Formát v mm

(š x v)

Formát v mm

(š x v)

Cena v Kč

(bez DPH)

Cena v Kč

(bez DPH)


